10-30-H/HE
HERZ Chaudières aux Pellets
Gamme H/HE 10-30
Français / French
EXPERTS EN ÉNERGIES RENOUVELABLES DEPUIS 2001
ETAS ≥ 81 %
Emissions de poussières à 10 % O2 :
pelletstar-H 10-18 : 4 mg/Nm3 / pelletstar-H 20-30 : 14 mg/Nm3

°)
B12
L1
L2 L3
L5 B5
H5
B8
B12B6
B7
5
7
612
8
17
HERZ pelletstar-H 10-30 kW Référence article
pelletstar-H 10, puissance 3,0 - 10,0 kW P054100-005
pelletstar-H 14, puissance 3,0 - 14,0kW P054140-005
pelletstar-H 18, puissance 3,0 - 18,0 kW P054180-005
pelletstar-H 20, puissance 5,7 - 20,0 kW P054200-005
pelletstar-H 30, puissance 5,7 - 30,0 kW P054300-005
HERZ pelletstar-H 10-30 kW avec kit de réhausse intégré Référence article
pelletstar-H 10, puissance 3,0 - 10,0 kW P054100-006
pelletstar-H 14, puissance 3,0 - 14,0kW P054140-006
pelletstar-H 18, puissance 3,0 - 18,0 kW P054180-006
pelletstar-H 20, puissance 5,7 - 20,0 kW P054200-006
pelletstar-H 30, puissance 5,7 - 30,0 kW P054300-006
pelletstar-H/HE 10-30
Sous avis technique n°14.2/19-2278_V2
Références des versions pelletstar-H 10 à 30 kW :
- version sans kit de réhausse intégré
- version avec kit de réhausse intégré
schéma de principe de raccordement de fumées en ventouse
Technique de raccordement des fumées en ventouse
Raccordement possible en ventouse de la chaudière pelletstar-H/HE 10-30 kW.
18
HERZ pelletstar-HE 10-30 kW avec électrofi ltre intégré Référence article
pelletstar-HE 10, puissance 3,0 - 10,0 kW P054100-006
pelletstar-HE 14, puissance 3,0 - 14,0kW P054140-006
pelletstar-HE 18, puissance 3,0 - 18,0 kW P054180-006
pelletstar-HE 20, puissance 5,7 - 20,0 kW P054200-006
pelletstar-HE 30, puissance 5,7 - 30,0 kW P054300-006
HERZ pelletstar-HE 10-30 kW avec kit de réhausse intégré
et électrofi ltre Référence article
pelletstar-HE 10, puissance 3,0 - 10,0 kW P054100-008
pelletstar-HE 14, puissance 3,0 - 14,0kW P054140-008
pelletstar-HE 18, puissance 3,0 - 18,0 kW P054180-008
pelletstar-HE 20, puissance 5,7 - 20,0 kW P054200-008
pelletstar-HE 30, puissance 5,7 - 30,0 kW P054300-008
pelletstar-H/HE 10-30
Références des versions pelletstar-HE 10 à 30 kW :
- avec électrofi ltre
- avec électrofi ltre et kit de réhausse intégré